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Asiamat Brekstad søknad næringsfond 2014
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Sakens bakgrunn og innhold
Firmaet Asiamat Brekstad skal drive med dagligvare med varer importert fra Asia via to 
importører i Oslo.  Vareutvalget består av tørrvarer, drikke, kjølevarer, frysevarer, fersk frukt 
og grønnsaker.

Eierne mener å se et marked for denne type tilbud da mange Fosninger reiser til Trondheim i 
ens ærend å handle Asiatiske matvarer.  Deres markedsundersøkelser viser interesse fra 
Rissa, Åfjord, Lensvik og Hitra.  I Fosen er det en relativt stor gruppe mennesker med 
asiatiske røtter som bruker ingredienser som stort sett er å finne i spesialbutikker som denne. 

Asiamat Brekstad søker om Kr 95.000 fra Ørland kommunale næringsfond til støtte til
innkjøp av utstyr og andre oppstartskostnader.

Folkehelsevurdering

Administrasjonens vurdering
Asiamat Brekstad er et bra tiltak som bidrar til å øke bredden på varetilbudet i 
handelssenteret.  Det kan føre til redusert handelslekkasje til Trondheim og det kan før til at 
flere fra Fosen drar til Brekstad for å handle disse type produkter i stedet for å dra til 
Trondheim.  

Forretningsplanen er ufullstendig hva angår markedsplan og tilknyttede kostnader.  
Administrasjonen vil likevel anbefale at næringsfondet støtter denne oppstartbedriften siden 
den øker bredden på matvaretilbudet og derfor attraktiviteten til Brekstad som et 
handelssentrum.

Handlingsdelen av næringsplan for Ørland kommune sier at kommunen skal jobbe med 
profilering av Brekstad som handelssenter.  Et bredere tilbud på Brekstad forenkler jobben 
med profilering.

Vi presiserer at tilskudd fra næringsfondet må prioriteres stramt pga. fondets størrelse.  Den 
totale tildelingen fra Sør-Trøndelag fylke for 2014 var Kr 350.000.  
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Vi ser at eierne legger inn 20.000 i egenkapital og 60.000 i eget arbeid.  Det anbefales at 
Ørland kommunes næringsfond bidrar med samme beløp.

Saldo på næringsfondet per 12/12/14 er Kr 860.190,-.

Rådmannens innstilling
Søknaden om støtte innvilges, men tilsagnsbeløpet reduseres til Kr 80.000.


